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						Drużynowe biegi przełajowe – pięć naszych zespołów z awansem!
					

					
						8 kwietnia 2024					

					
						W Jedliczu (5.04.2024) odbyły się Powiatowe Indywidualno – Drużynowe biegi przełajowe. Pięć z naszych sześciu zespołów dzięki zajęciu 1 lub 2 miejsca awansowało do zawodów rejonowych. Mistrzami powiatu krośnieńskiego zostały drużyny naszych dziewcząt i chłopców z rocznika 2009-10 oraz dziewcząt i chłopców z rocznika 2013 i młodsi. Awans z drugiego miejsca uzyskali chłopcy roczników 2011-12. […]
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						Międzyszkolny Konkurs Profilaktyczny „Wybieram zdrowie”
					

					
						4 kwietnia 2024					

					
						Międzyszkolny Konkurs Profilaktyczny „Wybieram zdrowie” Dnia 4 kwietnia 2024 roku w sali widowiskowej budynku przedszkola w Lubatowej odbył się Międzyszkolny Konkurs Profilaktyczny pt. „Wybieram zdrowie” zorganizowany dla uczniów klas IV-VIII ze Szkół Podstawowych z terenu Gminy Iwonicz-Zdrój. Głównym celem konkursu była edukacja dzieci i młodzieży w zakresie uzależnień, promocja zdrowego stylu życia, kształtowanie umiejętności przeciwdziałania […]
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						Mistrzowie Szkoły Wielkiej Ligi Czytelników nagrodzeni
					

					
						28 marca 2024					

					
						  „Czytanie to jest odnajdywanie własnych bogactw i własnych możliwości przy pomocy cudzych słów” Jarosław Iwaszkiewicz Szkolni koordynatorzy Ogólnopolskiego Konkursu „Wielka Liga Czytelników” w składzie: p. Agnieszka Sokół, p. Marta Kielar i p. Agnieszka Węgrzyn oraz dyrekcja szkoły nagrodzili trud i wysiłek, jaki włożyli uczniowie, którzy przystąpili do konkursu i wytrwale realizowali zadania. Przez okres […]
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						Wesołego Alleluja!
					

					
						27 marca 2024					

					
						Wielkanoc to najważniejsze święta w kalendarzu chrześcijańskim. Jak wskazuje nazwa, to Wielka Noc, bo właśnie w nocy – z Wielkiej Soboty na Wielką Niedzielę – świętujemy Zmartwychwstanie Chrystusa, pokonanie śmierci i rozpoczęcie nowego życia. Świętujemy je wiosną, kiedy cały świat, cała przyroda odradza się do życia, dlatego przystrajamy dom i stół wielkanocny świeżą zielenią. W […]
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						Tydzień Matematyki
					

					
											

					
						Tydzień Matematyki. W dniach 20-27.03 W naszej szkole obchodziliśmy Tydzień Matematyki. Jednym z głównych punktów programu był szkolny konkurs krzyżówek, łamigłówek i rebusów matematycznych. Uczniowie z wszystkich klas angażowali się w rozwiązywanie zadań wymagających zarówno logicznego myślenia jak i znajomości matematycznych zagadnień. Do komisji konkursowej spłynęło aż 690 prac. Dodatkowo odbył się klasowy konkurs na […]
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						„Radosne Alleluja” – koncert interaktywny w przedszkolu
					

					
											

					
						  Wielkimi krokami zbliżają się święta Wielkiej Nocy. Z tej okazji w dniu dzisiejszym wszystkie grupy przedszkolne wzięły udział w muzycznym koncercie interaktywnym pt. „Radosne Alleluja”, który wprowadził wszystkich w świąteczny nastrój. Podczas koncertu dzieci poznały symbole i tradycje wielkanocne, w tym ciekawe tradycje z innych regionów Polski związane ze świętami: np. topienie żuru tzw. […]
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